
UCHWAŁA NR LVII/405/2022 
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie udzielenia Gminie Pruszcz Gdański pomocy finansowej na budowę toru treningowego w 
miejscowości Wiślina dla Ochotniczych Straży Pożarnych. 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 
1526 z późń.zm.), a także art. 220 oraz art. 216 ust. 2  pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634). 

Rada Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powiat Gdański udziela pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Pruszcz Gdański w 
wysokości 33% wartości inwestycji ale nie więcej niż 300.000,00 zł (trzysta tysięcy złotych 00/100) z 
przeznaczeniem na budowę toru treningowego w miejscowości Wiślina dla Ochotniczych Straży Pożarnych. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Powiatu Gdańskiego na rok 2023. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i jej rozliczenia, określone zostaną w umowie 
pomiędzy Powiatem Gdańskim a Gminą Pruszcz Gdański. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LI/361/2022 z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie udzielenia Gminie Pruszcz 
Gdański pomocy finansowej na budowę toru treningowego w miejscowości Wiślina dla Ochotniczych Straży 
Pożarnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego 

 
 

Bogdan Dombrowski 

 

Id: DCD8211B-E5B8-415F-B7C9-3A0CFD89CFFC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


